
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГУРКОВО 

 

РЕШЕНИЕ № 92-МИ 

ОТНОСНО: Допълване на Решение №84-МИ от 01.10.2023 г. на ОИК Гурково, за 

определяне и упълномощаване на двама членове от състава на ОИК Гурково, както и 

резервен такъв, които да приемат хартиените бюлетини и хартиените ролки за 

машинно гласуване от печатницата и да съпроводят транспортното средство, което ги 

превозва, до областния център.  

Предвид изложеното и на основание чл.87, ал.1, т.1, във връзка със свое Решение 

№84-МИ  от 01.10.2023 г., ОИК Гурково, 

Р Е Ш И : 

ДОПЪЛВА Решение №84-МИ от 01.10.2023г. на ОИК Гурково, като 

УПЪЛНОМОЩАВА: 

1. Ивелин Николаев Пашов – член на ОИК Гурково, 

2. Стоян Бонев Николов – член на ОИК Гурково, 

и Резервен член: Златка Димитрова Стоянова – Зам.председател на ОИК Гурково, 

 

да получат отпечатаните хартиени бюлетини и хартиени ролки за машинно гласуване 

от съответната печатница, както и да подпишат приемателно-предавателните 

протоколи  и съпроводят транспортното средство, което ги превозва, до областния 

център.  

 

Копие от настоящото решение да се изпрати по електронната поща на Главния 

секретар на Областна Администрация Стара Загора, като се посочат и телефони за 

връзка с упълномощените членове на ОИК Гурково. 

 

На основание чл.88,ал.1 от Изборният кодекс, решението може да бъде оспорено 

в тридневен срок от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

 

 

Председател: 

                                   /Георги Стоянов Георгиев/ 

Секретар:  

                                   / Дияна Пенчева Петрова / 

 

Решението е прието на 14.10.2023 г. и обявено на същата дата в 18.00  часа. 


